ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ЙЫРЫЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 июля 2016 года                                                                                                        № 5
д. Курегово

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила  землепользования  и застройки муниципального образования «Куреговское»
В соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования «Куреговское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Куреговское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по внесению изменений  в   Правила землепользования и застройки муниципального образования «Куреговское».

2. Разместить  материалы   по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Куреговское»   в  здании Администрации  муниципального образования «Куреговское»  по адресу: д. Курегово, пер. Школьный, д.2а.

3. Публичные слушания провести:

	№ п/п
	Населенный пункт
	дата и время проведения
	место проведения
	Адрес места проведения

	1
	д. Курегово
	09.09.2016, 1500 ч.
	Куреговский ДК
	д. Курегово, пер. Школьный, 2б

	2
	д. Коротаево
	09.09.2016, 1900 ч.
	Коротаевский СК
	д. Коротаево, ул. Варыжская, 2

	3
	д. Самки, д. Тагапи
	09.09.2016, 1700 ч.
	Самковский СК
	д. Самки, ул. Центральная, д. 30а

	4
	д. Чиргино, д. Мыртыково
	10.09.2016, 1700 ч.
	Чиргинский бригадный дом
	д. Чиргино, ул. Мира, 9в

	5
	д. Кабаково, д. Кортышево, д. Долгоево
	10.09.2016, 1000 ч.
	Кабаковский магазин
	д. Кабаково, ул. Западная, д. 1а

4. Разместить  проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки   на официальном сайте муниципального образования «Глазовский район» в разделе МО «Куреговское» в  сети «Интернет».
5. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся  внесения изменений в проект  Правил  землепользования и застройки муниципального образования «Куреговское», вынесенного на  публичные слушания, предоставляются  до  08.09.2016 года   для включения их в протокол публичных слушаний,  в Администрацию муниципального образования   «Куреговское» по адресу: УР, Глазовский район, д. Курегово, пер. Школьный, д.2а.

Тел. 8 (34141)9-00-21.   Часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-00 до 16-00.

6 . Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Куреговское»                                                    В.М. Никитина